REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES

OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA
=2

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr- D14 -A 310
Me date 20.01.2026

Né baze t¢ nenit 13 dhe 58, te Ligjit Nr. 03/1L-040, pér Vetéqeverisje Lokale "Gazeta zyrrare
¢ Republikes se Kosoves, Nr.28/2008”, nenit 30 dhe 45 té Starutit ¢ Komunés s¢ Suharekés,
O1-Nr-8330, t& datés 04.11.2008, ¢ ne mbéshtetje te nenit 10 te Rregullores pér pércaktimin e
procedurave té dhenies né shfrytézim mé pak se njé (1) vit té prunu s¢ paluajishme @
Komunés, 01-Nr-016-20161 te dates 30.03.2021 Kryetari 1 Komunés nxjerr kété:

VENDIM
Per tormimin ¢ komistonit

1 Formohet komisioni pér shqyrtimin dhe vierésimin ¢ kérkesave qé parashtrohen nga
personat fizik dhe juridik, pér marrjen ¢ pronés sé paluajishme t¢ Komunés né shirytézim
pér periudhén me pak se njé (1) vit pér Drejrorin pér kulwré, rini, sport dhe mérgaté ne kété
pérberje;

1.1 Shpejtim NDRECAJ----emeeeemeeeeee krvesues
1.2 Suada BERISHA---mcommeeoe anetare
1.3 Agron BAJRAKTARI —-—rmeeeeeee anétar
2, Detyré dhe pérgjegjést e komisiomit éshté gé té béjé shqyrimin dhe vlerésimin e

kérkesave qé parashtrohen nga personat fizik dhe jundik, pér marrjen ¢ pronés sé
paluajishme € Komunés né shfrviézim pér periudhén me pak se njé (1) vir, se a i
permbushin kushtet dhe knterer konform Rregullores per percaknmin ¢ procedurave té
dhénies né shfrvtézim mé pak se njé (1) vit 1€ pronés sé paluajishme 1€ Komunés, 01-Nr-
016-20161 1€ dates 30.03.2021 dhe 1 rekomandojne Drejtorit 1€ Drejtorisé perkatese pér
nénshkrimin e kontratés.

3, Mandati 1 anérareve 1€ komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin ¢ kérkesave éshté dy
(2) vite
(2 :

4. Ky vendim hyn né fuq ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.

Te n®oher;
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